КРАСНОЯРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

С. Красный Яр ул. Первомайская д.4                                                         тел./факс (84493)-4-92-35

РЕШЕНИЕ

«   04   » марта  2016 г.
                                                                                 №  10
«Об отмене решения Красноярской  сельской
думы от 14 марта  2011 г. №3 «Об утверждении
Положения о порядке осуществления муниципального
земельного контроля на территории
Красноярского сельского поселения»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
РЕШИЛА:
1. Решение Красноярской сельской думы от 14 марта 2011 г. №3 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Красноярского сельского поселения» отменить.
Глава Красноярского

сельского поселения

      О.А.Шамов